

# **TRAAJ ApS**

**CVR-nr.: 38532219**

Rosenvænget 12  
4160 Herlufmagle

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/12/2022**

**Tony Roland Aalbæk Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRAAJ ApS  
Rosenvænget 12  
4160 Herlufmagle

e-mailadresse: tony\_jensen@icloud.com

CVR-nr.: 38532219

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver restauration med salg af drikkevarer

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som har betydning for årsrapporten.

Herlufmagle den 27. december 2022

Direktion

---

Tony Roland Aalbæk Jensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>364.905</b>	<b>376.375</b>
Personaleomkostninger		-427.691	-294.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.175	-10.175
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-72.961</b>	<b>71.478</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.584	-3.762
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-85.545</b>	<b>67.716</b>
Skat af årets resultat		16.797	-15.459
<b>Årets resultat</b>		<b>-68.748</b>	<b>52.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-68.748	52.257
<b>I alt</b>		<b>-68.748</b>	<b>52.257</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.200	29.600
Indretning af lejede lokaler		8.325	11.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.525</b>	<b>40.700</b>
Andre tilgodehavender		7.654	7.654
Deposita		80.761	76.288
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.415</b>	<b>83.942</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>118.940</b>	<b>124.642</b>
Råvarer og hjælpematerialer		32.000	29.300
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>32.000</b>	<b>29.300</b>
Andre tilgodehavender		27.805	56.287
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.805</b>	<b>56.287</b>
Likvide beholdninger		49.592	165.598
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>109.397</b>	<b>251.185</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>228.337</b>	<b>375.827</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		8.058	76.806
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>48.058</b>	<b>76.807</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.092	20.889
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.092</b>	<b>20.889</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.115	60.703
Skyldig selskabsskat		0	5.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.014	159.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.058	52.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>176.187</b>	<b>278.131</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>176.187</b>	<b>278.131</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>228.337</b>	<b>375.827</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret